
Stránky SVJ jsou určeny pro co nejširší informovanost našich členů SVJ - zejména vlastníků, případně 
pro informovanost i dalších osob, bydlících v našem objektu (nájemníci, příbuzní, spolubydlící). 

Na stránky SVJ je zaveden registrovaný přístup: 

Registrace je jednoduchá, přes položku horního menu "Registrace" se následně vyplní 5 položek:  

1. "User ID" ( = uživatelské jméno)  
2. "Email" ( = platná e-mailová adresa uživatele) 
3. "Confirm Email" ( = zopakování e-mailové adresy z bodu 2 )  
4. "Heslo" ( = osobní přístupové heslo - musí mít minimálně 7 znaků)  
5. "Potvrdit heslo" ( = zopakování hesla z bodu 4 )  
• Poslední položku "Time Zone" není potřeba měnit / nastavovat  
• Po odklepnutí tlačítka "Souhlasím" se na následující stránce pouze odklepne pokračovací tlačítko 

"Continue"  
• Pak se ještě objeví stránka „My account“ se dvěma kartami 1) „Security/Identity“ a 2) „Profile“ - 

není povinnost tam něco vyplňovat 
 Po eventuelním vyplnění údajů v „Signature“ zmáčněte tlačítko „Uložit“ 

• Proces registrace se jednoduše ukončí kliknutím na horní položku "Úvodní stránka". Pokud 
proběhla registrace bez chyby, obsah stránek SVJ je uživateli přístupný, ale bezprostředně po 
registraci jen částečně ! 

 Poznámka: položku „Signature“ lze vyplnit i dodatečně (po ukončení registrace) – přes 
horní menu „Můj profil“ 

• Kompletní obsah stránek SVJ se zobrazuje zaregistrovaným uživatelům až po nastavení plných 
práv. Po registraci vyčkejte, neprodleně dostanete uvítací e-mail s potvrzením registrace a 
nastavení plných práv 

 

Přihlášení registrovaného uživatele na stránky SVJ se provede přes položku horního menu 
"Přihlášení", vyplňují se přitom 2 položky:  

1. e-mailová adresa uživatele  
2. osobní přístupové heslo  

Poznámky: 

 Pokud si při přihlašování navíc zaškrtnete políčko „Zapamatovat přihlášení“, pak při 
příštím připojení stránek SVJ proběhne přihlášení automaticky 

 pozor, příští automatické přihlášení proběhne jen tehdy, pokud při opouštění 
stránek SVJ nepoužijete položku menu „Odhlášení“ 

 pro účely „zapamatování“ přihlašovacích údajů tedy opouštějte okno stránek SVJ 
jiným způsobem, např. 

 zavřením okna „natvrdo“ - přes horní červený křížek 

 přechodem na jinou adresu v internetovém prohlížeči 

 

Červen  2022 


